בעל הנחמות יתן לכם כח לעמוד במכה הקשה אשר נחתה עליכם, יחבוש את
מחץ הלב וירגיע את הכאב העמוק.
בירושלים תנוחמו ותמשיכו באורח החיים אשר סלל הבעל היקר, האב הדגול.

הכותב בצער וביגון
משה צ. נריה

Minister of Religious Affairs

השר לענייני דתות

בס"ד, כ"ו באייר תש"ן
21 במאי 1990

לכבוד
משפחת שחור
אלקנה
ד"נ הרי אפרים 44814

למשפחת שחור היקרה,

כרבים ממוקיריו של ראש משפחתכם היקר הרב הלל שחור ז"ל, נדחמתי
וכאבתי את פטירתו בשרם עת, באופן קשה כל-כך.

אני יודע כמה גדולה האבדה, וכמה קשה היא בעיקר לכם בני משפחתו
היקרים.

קבלו רגשי השתתפותי באבלכם הכבד, ותנחומי מקרב לב.